
Locatie: Werf Min, van Blaaderenweg 14, 1862 JP Bergen

Het volledige aanbod is vanaf 9 oktober on-line te bekijken op:
www.kunsthandelvanwelsenes.nl

Alle informatie betreffende deze expositie is te verkrijgen via:
info@kunsthandelvanwelsenes.nl of 06 - 517 88 948

Te koop worden aangeboden: kunstwerken van de “Bergense School”,
tijdgenoten en hedendaagse kunst uit diverse particuliere collecties.

*** Openingstijden ***
Vrijdag 17 oktober t/m zondag 26 oktober

van 12.00-17.00 uur op bovenstaande locatie.

Kunsthandel Bernard van Welsenes

Verkoopexpositie
organiseert deze Kunst10daagse een

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:25  Pagina 1



Dit is dé ontmoetingsplek tussen kunstenaars en 

kunstminnenden tijdens de Kunst10Daagse Bergen 2025.

Meer dan 1500 m2 expositieruimte in de hallen. 

4500 m2 expositieruimte buiten.

Meer dan 50 nationale- en internationale kunstenaars
Ingang: van Blaaderenweg 14 en Jan van Apeldoornweg 4 - 6
Kom indien mogelijk op de fiets of lopend

• Schilderkunst
• Fotografie
• Keramiek
• Tekeningen
• Beeldhouwkunst
• Glaskunst
• Youngs
• Etsen

GROEN
NR. 11

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:25  Pagina 2



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Piet van Wijngaerdt (1873-1964)
Boerderijen 
68 x 80 cm 
Olieverf op doek 
Linksonder 
€ 650

Nummer 1

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Toon Snijders (1914-1992) 
Oogst 
40 x 50 cm
Olieverf op doek 
Linksonder 
€ 300

Nummer 2

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Ans Wortel (1929-1996) 
Bedankt dat ik … 
ø 17 cm 
Gouache 
Middenonder 
€ 350

Nummer 3

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Ans Wortel (1929-1996) 
Laten we naar binnen gaan 
17 x 18 cm 
Gouache 
Rechtsboven 
€ 300

Nummer 4

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Ans Wortel (1929-1996) 
Met weinig mogelijkheden 
14 x 13 cm 
Gouache 
Linksonder 
€ 350

Nummer 5

3

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:25  Pagina 3



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Wil Willemsen (1943) 
Figuren (2x) 
24 x 18 cm (2x) 
Olieverf op doek 
Rechtsonder (2x) 
€ 295

Nummer 6

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Ada Breedveld (1944)
Dame met vogel / Dame met kip 
6 x 9 cm (2x) 
Ets 
Rechtsonder (2x) 
€ 195

Nummer 7

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Noni Plomp (1943) 
Twee peren 
60 x 70 cm 
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 450

Nummer 8

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Noni Plomp (1943) 
Zes peren 
60 x 70 cm 
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 450

Nummer 9

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Adrian Stahlecker (1937) 
St. Tropez 
60 x 80 cm 
Olieverf op doek 
Linksonder 
€ 750

Nummer 10

4

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:25  Pagina 4



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Kees Jansen (1922-1984) 
Boerderij omgeving Bergen 
50 x 60 cm 
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 350

Nummer 11

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Bernardus van Beek (1875-1941) 
Polderlandschap 
40 x 50 cm 
Olieverf op board 
Rechtsonder 
€ 150

Nummer 12

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Willem Hamel II (1912) 
Rokin 
35 x 45 cm 
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 650

Nummer 13

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Willem Hamel II (1912) 
Boslaan 
40 x 50 cm 
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 350

Nummer 14

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Evert-Jan Ligtelijn (1893-1975) 
Cote d'Azur, Frankrijk 
40 x 50 cm 
Olieverf op doek 
Linksonder 
€ 400

Nummer 15

5

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:25  Pagina 5



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Arnout van Gilst (1898-1981) 
De Vecht 
40 x 50 cm 
Olieverf op doek 
Linksonder 
€ 450

Nummer 16

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Anton Funke (1869-1955) 
Knotwilgen 
30 x 40 cm 
Olieverf op board 
Rechtsonder 
€ 400

Nummer 17

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Aris Knikker (1887-1962) 
Bloesem 
30 x 50 cm 
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 400

Nummer 18

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Koos Stikvoort (1891-1975) 
Stilleven 
30 x 35 cm
Olieverf op paneel 
Rechtsonder 
€ 350

Nummer 19

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

J. van Delden (1882-1947) 
Rotterdam 
25 x 45 cm
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 250

Nummer 20

6

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:25  Pagina 6



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Anthony Flemming (1936) 
Harlingen 
22 x 30 cm
Olieverf op board 
Rechtsonder 
€ 350

Nummer 21

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Willem Jansen (1892-1969) 
Seine, Parijs 
29 x 40 cm
Olieverf op board 
Linksonder 
€ 350

Nummer 22

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Gerbrand van Schagen (1880-1968) 
Dromedaris 
30 x 40 cm
Olieverf op board 
Rechtsonder 
€ 250

Nummer 23

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Malie Baehr 
Café de Zwart, Amsterdam 
35 x 30 cm
Olieverf op doek 
Linksonder 
€ 300

Nummer 24

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Dirk Nap (1908-1983) 
Kooltuin, Alkmaar 
50 x 60 cm
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 275

Nummer 25

7

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:25  Pagina 7



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Dirk Nap (1908-1983) 
Bloemstilleven 
50 x 36 cm 
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 150

Nummer 26

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Mommie Schwarz (1876-1942) 
Liggend vrouwelijk naakt 
30 x 35 cm
Potlood 
Rechtsonder 
€ 650

Nummer 27

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Jaap de Carpentier (1921-1996) 
Compositie 
36 x 55 cm
Gouache 
Rechtsonder 
€ 250

Nummer 28

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Jaap Bouhuys (1902-1983) 
Landschap 
40 x 50 cm
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 250

Nummer 29

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Edgar Fernhout (1912-1974) 
Winter 
34 x 47 cm
Litho 
Rechtsonder 
€ 200

Nummer 30

8

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:25  Pagina 8



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Koos Stikvoort (1891-1975) 
Boerenerf 
40 x 50 cm
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 300

Nummer 31

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Leo Gestel (1881-1941) 
Koeien in de wei 
27 x 30 cm
Zwart krijt 
Rechtsonder 
€ 695

Nummer 32

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Hobbe Smith (1862-1942) 
Volendammer vrouw 
39 x 28 cm
Gekleurd krijt 
Rechtsonder 
€ 295

Nummer 33

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Doris Groeneveld (1938-2016) 
Droomhuis 
44 x 60 cm
Zeefdruk 
Rechtsonder 
€ 100

Nummer 34

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Sam Middleton (1927-2015) 
Blues for Monk 
41 x 28 cm
Zeefdruk 
Rechtsonder 
€ 250

Nummer 35

9

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:25  Pagina 9



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Mommie Schwarz (1876-1942) 
Dorpsgezicht 
29 x 36 cm
Zwart krijt 
Rechtsonder 
€ 795

Nummer 36

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Nico G. Berkhout (1915-1999) 
Bloemstilleven 
25 x 37 cm
Aquarel 
Rechtsonder 
€ 200

Nummer 37

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Mommie Schwarz (1876-1942) 
Bergdorp België 
25 x 36 cm
Zwart krijt 
Rechtsonder 
€ 650

Nummer 38

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Nico G. Berkhout (1915-1999) 
Bloemstilleven 
39 x 26 cm
Aquarel 
Rechtsonder 
€ 250

Nummer 39

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Alexander van Noort (1953) 
Strandgezicht 
50 x 65 cm
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 650

Nummer 40

10

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:25  Pagina 10



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Alexander van Noort (1953) 
Strandtafereel 
30 x 40 cm
Olieverf op board 
Rechtsonder 
€ 450

Nummer 41

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Clemens Briels (1946) 
La Senora, el …. 
110 x 120 cm
Zeefdruk 
Rechtsonder 
€ 975

Nummer 42

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Alexander van Noort (1953) 
Strandtafereel 
40 x 50 cm
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 450

Nummer 43

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Alexander van Noort (1953)
Noordzee 
40 x 75 cm
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 495

Nummer 44

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Mommie Schwarz (1876-1942)
Zuidelijk landschap 
30 x 22 cm
Rood krijt 
Rechtsonder 
€ 300

Nummer 45

11

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:25  Pagina 11



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Jan Cremer (1940-2024)
Tulpenveld 
60 x 80 cm
Zeefdruk 
Rechtsonder 
€ 395

Nummer 46

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Michel van Overbeeke (1942-2024) 
Mijn wortels zullen … 
100 x 72 cm
Kleurenets 
Rechtsonder 
€ 350

Nummer 47

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Arnout Colnot (1887-1983) 
Winter in bergen 
71 x 90 cm
Olieverf op doek 
Linksonder 
€ 950

Nummer 48

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Arnout Colnot (1887-1983) 
Stilleven met cyclaam, appels en Mariabeeld
121 x 101 cm
Olieverf op doek 
Linksonder 
€ 750

Nummer 49

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Piet van Wijngaerdt (1873-1964) 
Volendammer 
40 x 50 cm
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 650

Nummer 50

12

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:25  Pagina 12



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Henk v.d. Idsert (1921-1993) 
Bloemstilleven 
70 x 60 cm
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 395

Nummer 51

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Bob Buys (1912-1970) 
Puerto de Llanca, Catalonië 
40 x 50 cm
Olieverf op doek 
Linksonder 
€ 350

Nummer 52

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Bob Buys (1912-1970) 
Zuidelijk landschap 
50 x 70 cm
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 350

Nummer 53

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Gerard Hordijk (1899-1958) 
Ballerina 
25 x 20 cm
Gemengde techniek 
Rechtsonder 
€ 350

Nummer 54

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Jaap de Carpentier (1921-1996) 
Bloemstilleven 
90 x 60 cm
Olieverf op paneel 
Linksonder 
€ 495

Nummer 55

13

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:25  Pagina 13



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Germ de Jong (1886-1967) 
Bloemstilleven 
64 x 53 cm
Olieverf op doek 
Linksonder 
€ 750

Nummer 56

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

H.C. Kranenburg (1917-1997) 
Drommedaris Enkhuizen 
40 x 50 cm
Olieverf op doek 
Linksonder 
€ 295

Nummer 57

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Jan Kelderman (1914-1990) 
Montelbaanstoren Amsterdam 
40 x 30 cm
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 295

Nummer 58

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Kees Boendermaker (1904-1979) 
Stilleven 
66 x 55 cm
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 695

Nummer 59

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Jan van Herwijnen (1889-1965) 
Bloemstilleven 
58 x 68 cm
Olieverf op doek 
Linksonder 
€ 750

Nummer 60

14

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:25  Pagina 14



Kunstenaar:
Titel:

Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Ans Wortel (1929-1996) 
Met mijn groene mond in het groene gras
waar ik thuis hoor 
50 x 50 cm
Olieverf op doek 
Achterzijde 
€ 1.250

Nummer 61

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Ans Wortel (1929-1996) 
verwaaiend wezen 
32 x 39 cm
Ets 
Rechtsonder 
€ 125

Nummer 62

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Prijs:

Ans Wortel (1929-1996) 
het land van boven baas 
35 x 56 cm
Ets 
€ 125

Nummer 63

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Jaap Bouhuys (1902-1983) 
bootjes … 
45 x 60 cm
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 950

Nummer 64

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Eric Winder (1953) 
Gezicht op Huize Glorie 
80 x120 cm
Olieverf op doek 
Linksonder 
€ 1.500

Nummer 65

15

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:25  Pagina 15



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Leentje Linders (1942) 
Hole it 
30 x 50 cm
Ets 
Rechtsonder 
€ 100

Nummer 66

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Nic Jonk (1928-1995) 
Dame 
50 x 35 cm
Zeefdruk 
Rechtsonder 
€ 150

Nummer 67

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Eric Winder (1953) 
Ruïnekerk 
40 x 50 cm
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 400

Nummer 68

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Mary Koekenbier (1942) 
De Woude 
50 x 60 cm
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 450

Nummer 69

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Botha (*) 
Bergdorp 
55 x 70 cm
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 650

Nummer 70

16

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:25  Pagina 16



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Mary Koekenbier (1942) 
De Ardennen 
60 x 80 cm
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 450

Nummer 71

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Ed Dekker (1938-1925) 
De Voert 
18 x 20 cm
Olieverf op board 
Rechtsonder 
€ 100

Nummer 72

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Hans van Draanen (1931-1987)
Polderlandschap Bergen 
6 x 13 cm
Kleurenets 
Rechtsonder 
€ 100

Nummer 73

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Matthieu Wiegman (1886-1971) 
Religieuze voorstelling 
27 x 22 cm
Gewassen inkt 
Rechtsonder 
€ 150

Nummer 74

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Jaap Min (1914-1987) 
Religieuze voorstelling 
24 x 17 cm
Houtsnede 
Linksonder 
€ 150

Nummer 75

17

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:25  Pagina 17



Kunstenaar:
Titel:

Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Hans van Draanen (1931-1987) 
Zelfportret na tandartsbezoek / 
Zonder titel 
9 x 5 / 15 x 24 cm
Ets / Ets 
Rechtsonder (2x) 
€ 250

Nummer 76

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Jaap de Carpentier (1921-1996) 
Visschaal 
32 x 28 cm
Keramiek 
Onderzijde 
€ 450

Nummer 77

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Karel Colnot (1921-1996) 
Stilleven 
46 x 64 cm
Aquarel 
Linksonder 
€ 350

Nummer 78

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Karel Colnot (1921-1996) 
Frans dorpsgezicht 
46 x 64 cm
Aquarel 
Linksonder 
€ 350

Nummer 79

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Karel Colnot (1921-1996) 
Stilleven 
83 x 65 cm
Aquarel 
Rechtsonder 
€ 450

Nummer 80

18

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:25  Pagina 18



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

J.H. Roggeveen (1888-1955) 
Sterkenhuis, Bergen 
95 x 70 cm
Aquarel 
Rechtsonder 
€ 975

Nummer 81

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Cornelis Waterman (1893-1979) 
Boslaantje 
30 x 24 cm
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 125

Nummer 82

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

F. van der Hoeven (*) 
Dorpsgezicht in de sneeuw 
17 x 21 cm
Gouache 
Rechtsonder 
€ 125

Nummer 83

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

J.H. Roggeveen (1888-1955) 
Zwarte schuur 
56 x 42 cm
Aquarel 
Rechtsonder 
€ 540

Nummer 84

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Karel Colnot (1921-1996) 
Duinlandschap 
21 x 16 cm
Zwart krijt 
Rechtsonder 
€ 125

Nummer 85

19

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:25  Pagina 19



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Lucebert (1924-1994) 
73.1.II 
36 x 22,5 cm
Zeefdruk? 
Rechtsonder 
€ 250

Nummer 86

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Lucebert (1924-1994) 
1963 
36 x 22,5 cm
Zeefdruk? 
Middenonder 
€ 250

Nummer 87

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Henk v.d. Idsert (1921-1993) 
Strandgezicht 
27 x 24 cm
Zwart krijt 
Rechtsonder 
€ 150

Nummer 88

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Henk v.d. Idsert (1921-1993) 
Het Oude Hof, Bergen 
43 x 42 cm
Aquarel 
Rechtsonder 
€ 300

Nummer 89

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Kees Jansen (1922-1984) 
Dorpsgezicht 
40 x 50 cm
Olieverf op doek 
Linksonder 
€ 250

Nummer 90

20

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:25  Pagina 20



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

John Bévort (1917-1996) 
Stadsgezicht (inclusief boek) 
40 x 50 cm
Gemengde techniek 
Rechtsonder 
€ 350

Nummer 91

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Karel Colnot (1921-1996) 
Bloemstilleven 
32 x 25 cm
Gemengde techniek 
Rechtsonder 
€ 100

Nummer 92

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Mary Koekenbier (1942)
Bloemen (inclusief boek) 
30 x 40 cm
Olieverf op doek 
Linksonder 
€ 150

Nummer 93

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Jan Bleijs (1868-1952)
Ontbijt 
35 x 52 cm
Pastel 
Rechtsonder 
€ 150

Nummer 94

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Luciën v.d. Pluijm (1916-1993)
Ruïnelaan Bergen 
30 x 40 cm
Olieverf op doek 
Linksonder 
€ 150

Nummer 95

21

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:25  Pagina 21



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Matthieu Wiegman (1886-1971)
Fleury en Biére 
36 x 26 cm
Aquarel 
Rechtsonder 
€ 250

Nummer 96

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Matthieu Wiegman (1886-1971) 
Interieur Fleury en Biére 
29 x 34 cm
Zwart krijt 
Rechtsonder 
€ 100

Nummer 97

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Matthieu Wiegman (1886-1971) 
Jozef Schaaft
25 x 32 cm
Kleurenlitho 
Rechtsonder 
€ 150

Nummer 98

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Matthieu Wiegman (1886-1971) 
Fruitschaal 
30 x 27 cm
Kleurenlitho 
Rechtsonder 
€ 175

Nummer 99

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Eugène Rensburg (1872-1956) 
Het Sterkenhuis 
28 x 15 cm
Ets 
Linksonder 
€ 100

Nummer 100

22

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:25  Pagina 22



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Willem Hopman (1939) 
Moeder Aarde 
23 x 31 cm
Gemengde techniek 
Rechtsonder 
€ 150

Nummer 101

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Ans Wortel (1929-1996) 
De engel voor … 
22 x 16 cm
Gouache 
Rechtsboven 
€ 275

Nummer 102

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Ans Wortel (1929-1996) 
Soms dwaalt iets … 
15 x 22 cm
Olieverf op doek 
Linksboven 
€ 450

Nummer 103

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Ans Wortel (1929-1996) 
Lieve, draag de avond in je huid 
80 x 55 cm
Gouache 
Linksonder 
€ 950

Nummer 104

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Ans Wortel (1929-1996) 
Uit 't donker kwamen … 
15 x 22 cm
Gouache 
Linksboven 
€ 275

Nummer 105

23

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:25  Pagina 23



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Hans van Draanen (1931-1987) 
1963 
50 x 64 cm
Gouache 
Rechtsonder 
€ 950

Nummer 106

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Piet van Wijngaerdt (1873-1964) 
Boerderij 
31 x 29 cm
Litho 
Rechtsonder 
€ 150

Nummer 107

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Piet van Wijngaerdt (1873-1964) 
Rozen 
25 x 18 cm
Litho 
Linksonder 
€ 150

Nummer 108

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Piet van Wijngaerdt (1873-1964) 
Naaldenveld Aerdenhout 
39 x 33 cm
Pastel 
Rechtsonder 
€ 295

Nummer 109

Kunstenaar:
Titel:
Techniek:
Prijs:

Tjipke Visser (1876-1955) 
Sierpenning Artis (inclusief boek) 
Brons 
€ 125

Nummer 110

24

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:25  Pagina 24



Kunstenaar:
Titel:

Techniek:
Prijs:

Tjipke Visser (1876-1955) 
Gedenkpenning Wilhelmina 
(inclusief boek) 
Brons 
€ 125

Nummer 111

Kunstenaar:
Titel:
Techniek:
Prijs:

Tjipke Visser (1876-1955) 
Duif (inclusief boek) 
Keramiek 
€ 150

Nummer 112

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

John Bévort (1917-1996) 
Opvliegende fazanten 
60 x 90 cm
Olieverf op doek 
Linksonder 
€ 350

Nummer 113

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Dirk Trap (1922-1993) 
Stilleven 
67 x 57 cm
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 1.250

Nummer 114

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Rob Houdijk (1950) 
Twee kindjes 
45 x 50 cm
Aquarel 
Rechtsonder 
€ 450

Nummer 115

25

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:25  Pagina 25



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Rabbo Ploeger (1948) 
And the wind cries Mary 
60 x 50 cm
Olieverf op board 
Rechtsonder 
€ 375

Nummer 116

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Rabbo Ploeger (1948) 
Eruption 
80 x 60 cm
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 550

Nummer 117

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Rabbo Ploeger (1948) 
Polder (7) 
58 x 48 cm
Olieverf op board 
Rechtsonder 
€ 550

Nummer 118

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Rabbo Ploeger (1948) 
Strand met wolk 
60 x 80 cm
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 650

Nummer 119

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Rabbo Ploeger (1948) 
Het pad langs de Plas (2) 
60 x 50 cm
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 450

Nummer 120

26

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:25  Pagina 26



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Rabbo Ploeger (1948) 
Plants (1) 
12 x 18 cm
Olieverf op papier 
Rechtsonder 
€ 75

Nummer 121

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Rabbo Ploeger (1948) 
Jan's land 
80 x 60 cm
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 550

Nummer 122

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Rabbo Ploeger (1948) 
Reidlân (2) 
15 x 10 cm
Olieverf op papier 
Rechtsonder 
€ 75

Nummer 123

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Rabbo Ploeger (1948) 
Hollands weidelandschap (10) 
30 x 20 cm
Olieverf op board 
Rechtsonder 
€ 100

Nummer 124

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Rabbo Ploeger (1948) 
15 Hollandse landschapjes, zgn. mini's 
7 x 7 cm
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 25 per stuk

Nummer 125

27

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:25  Pagina 27



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Rabbo Ploeger (1948) 
Hollands weidelandschap (8) 
24 x 18 cm
Olieverf op board 
Rechtsonder 
€ 75

Nummer 126

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Rabbo Ploeger (1948) 
Met zonlicht (2) 
15 x 10 cm
Olieverf op papier 
Rechtsonder 
€ 75

Nummer 127

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Rabbo Ploeger (1948) 
Reidlân (11) 
30 x 20 cm
Olieverf op board 
Rechtsonder 
€ 100

Nummer 128

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Rabbo Ploeger (1948) 
Polder (4) 
40 x 40 cm
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 275

Nummer 129

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Rabbo Ploeger (1948) 
Poppiefield (1) 
30 x 30 cm
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 250

Nummer 130

28

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:25  Pagina 28



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Rabbo Ploeger (1948) 
The Long and Winding Road 
60 x 80 cm
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 475

Nummer 131

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Rabbo Ploeger (1948) 
Weidelandschap 
15 x 10 cm
Olieverf op board 
Rechtsonder 
€ 50

Nummer 132

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Rabbo Ploeger (1948) 
Weidelandschap 
15 x 10 cm
Olieverf op board 
Rechtsonder 
€ 50

Nummer 133

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Rabbo Ploeger (1948) 
Weidelandschap 
15 x 10 cm
Olieverf op board 
Rechtsonder 
€ 50

Nummer 134

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Rabbo Ploeger (1948) 
Weidelandschap 
15 x 10 cm
Olieverf op board 
Rechtsonder 
€ 50

Nummer 135

29

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:25  Pagina 29



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Rabbo Ploeger (1948) 
Weidelandschap 
15 x 10 cm
Olieverf op board 
Rechtsonder 
€ 50

Nummer 136

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Rabbo Ploeger (1948) 
Weidelandschap 
15 x 10 cm
Olieverf op board 
Rechtsonder 
€ 50

Nummer 137

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Rabbo Ploeger (1948) 
Hollands landschap 
70 x 50 cm
Olieverf op board 
Rechtsonder 
€ 375

Nummer 138

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Jan Jurriën Moolhuizen (1900-1982) 
Duinlandschap 
80 x 45 cm
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 150

Nummer 139

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Jan van Herwijnen (1889-1965) 
Zigeunervrouw 
55 x 46 cm
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 150

Nummer 140

30

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:25  Pagina 30



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Edward Jongert (*) 
Duinlandschap 
50 x 60 cm
Olieverf op doek 
Linksonder 
€ 100

Nummer 141

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Matthieu Wiegman (1886-1971) 
De Barmhartige Samaritaan 
33 x 25 cm
Litho 
Rechtsonder 
€ 80

Nummer 142

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Kees den Tex (1916-1997) 
Gevecht? 
48 x 32 cm
Litho 
Rechtsonder 
€ 50

Nummer 143

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Nico G. Berkhout (1915-1999) 
Hyacinten 
53 x 47 cm
Aquarel 
Rechtsonder 
€ 100

Nummer 144

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Matthieu Wiegman (1886-1971) 
De Prediking van Sint Willibrord 
53 x 70 cm
Kleurenlitho 
Rechtsonder 
€ 100

Nummer 145

31

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:26  Pagina 31



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Nico G. Berkhout (1915-1999) 
Kruisiging 
28 x 24 cm
Aquarel 
Rechtsonder 
€ 150

Nummer 146

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Matthieu Wiegman (1886-1971) 
Intocht van Christus 
75 x 55 cm
Gouache 
Rechtsonder 
€ 250

Nummer 147

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

J.M. Graadt van Roggen (1867-1959) 
Sterkenhuis 
17 x 25 cm
Ets 
Rechtsonder 
€ 100

Nummer 148

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Arnout Colnot (1887-1983) 
Gezicht op huisjes 
30 x 24 cm
Kleurpotlood 
Rechtsonder 
€ 200

Nummer 149

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Jan Stapper (1875-1964) 
Bospad tussen Bergen en Schoorl 
25 x 18 cm
Aquarel 
Rechtsonder 
€ 100

Nummer 150

32

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:26  Pagina 32



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Matthieu Wiegman (1886-1971) 
Frans dorpsgezicht 
44 x 53 cm
Olieverf op board 
Rechtsonder 
€ 1.500

Nummer 151

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Matthieu Wiegman (1886-1971) 
Boerderij met schuur 
33 x 39 cm
Aquarel 
Rechtsonder 
€ 300

Nummer 152

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Herman Lugt (1881-1950) 
Twee ossen 
30 x 44 cm
Tekening 
Rechtsonder 
€ 150

Nummer 153

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Prijs:

Henk v.d. Idsert (1921-1993) 
Naaktstudie 
25 x 36 cm
Potlood 
€ 60

Nummer 154

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Germ de Jong (1886-1967) 
Zomer 
83 x 74 cm
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 1.250

Nummer 155

33

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:26  Pagina 33



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Germ de Jong (1886-1967) 
Wilg 
42 x 31 cm
Krijt met pastel op papier 
Linksonder 
€ 500

Nummer 156

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Jan Ponstijn (1883-1970) 
Boerderij bij Bergen 
20 x 30 cm
Potlood 
Rechtsonder 
€ 250

Nummer 157

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Jaap Min (1914-1987) 
Bergen in de sneeuw 
50 x 70 cm
Olieverf op doek 
Linksonder 
€ 1.500

Nummer 158

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

D.H.W. Filarski (1885-1964) 
Alcala de Guidera, Spanje 
52 x 64 cm
Olieverf op doek 
Linksonder 
€ 2.000

Nummer 159

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Harrie Kuijten (1883-1952) 
Marekerk te Leiden 
23 x 29 cm
Tekening 
Rechtsonder 
€ 150

Nummer 160

34

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:26  Pagina 34



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Harrie Kuijten (1883-1952) 
Straatbeeld winters Amsterdam 
36 x 24 cm
Tekening 
Rechtsonder 
€ 200

Nummer 161

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Harrie Kuijten (1883-1952) 
Notre Dame, Parijs 
62 x 51 cm
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 1.500

Nummer 162

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Frans Huysmans (1885-1954) 
Stilleven, bloemen in vaas 
81 x 65 cm
Olieverf op doek 
Linksonder 
€ 1.250

Nummer 163

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Jaap de Carpentier (1921-1996) 
Zelfportret 
40 x 30 cm
Olieverf op doek 
Linksonder 
€ 150

Nummer 164

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Bob Denneboom (1909-2001) 
Oude vissersschepen in haven 
27 x 47 cm
Aquarel 
Rechtsonder 
€ 100

Nummer 165

35

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:26  Pagina 35



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Mart Min (1938) 
Slaapwandelaar 
47 x 30 cm
Gouache 
Linksonder 
€ 250

Nummer 166

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Bob Denneboom (1909-2001) 
Zuid-Europees dorp 
39 x 29 cm
Aquarel 
Rechtsonder 
€ 100

Nummer 167

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Ans Wortel (1929-1996) 
Wat moeten we 
27 x 40 cm
Gouache 
Rechtsboven 
€ 395

Nummer 168

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Harmen Meurs (1891-1964) 
Naakt bij de kachel 
31 x 19 cm
Ets 
Rechtsonder 
€ 250

Nummer 169

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Poppe Damave (1921-1988) 
Monte Rosa, Portugal 
25 x 45 cm
Aquarel 
Linksonder 
€ 300

Nummer 170

36

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:26  Pagina 36



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Dirk Breed (1920-2004) 
Noord-Hollands landschap 
50 x 65 cm
Olieverf op doek 
Linksonder 
€ 1.500

Nummer 171

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Raoul Martinez (1876-1974) 
Stilleven met mosselen 
45 x 55 cm
Olieverf op doek 
Linksboven 
€ 850

Nummer 172

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Jaap Min (1914-1987) 
De Voert 
45 x 60 cm
Gouache 
Linksonder 
€ 1.500

Nummer 173

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Jaap Nanninga (1904-1962) 
Koning te paard 
40 x 30 cm
Gouache 
Middenonder 
€ 1.250

Nummer 174

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Michel van Overbeeke (1942-2024) 
Niets bleef 1 
48 x 65 cm
Kleurenets 
Rechtsonder 
€ 150

Nummer 175

37

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:26  Pagina 37



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Michel van Overbeeke (1942-2024) 
Niets bleef 2 
60 x 65 cm
Kleurenets 
Rechtsonder 
€ 150

Nummer 176

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Mart Min (1938) 
Oerinsect 
25 x 30 cm
Gouache 
Rechtsonder 
€ 250

Nummer 177

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Mart Min (1938) 
Oervlinder 
25 x 30 cm
Gouache 
Linksonder 
€ 250

Nummer 178

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Albert van Dalsum (1889-1971) 
Stolpboerderij in Eenigenburg 
40 x 50 cm
Olieverf op board 
Achterzijde 
€ 300

Nummer 179

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

J.M. Graadt van Roggen (1867-1959) 
Zandvoort 
23 x 29 cm
Marouflé 
Linksonder 
€ 500

Nummer 180

38

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:26  Pagina 38



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Henri ten Holt (1884-1968) 
Gezicht op Groet 
32 x 43 cm
Houtskool en inkt 
Rechtsonder monogram 
€ 500

Nummer 181

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Henk v.d. Idsert (1921-1993) 
Boerderij in Groet 
44 x 50 cm
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 800

Nummer 182

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Georg Ruijter (1913-1982) 
Gezicht op Groet 
35 x 57 cm
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 500

Nummer 183

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Piet Wiegman (1885-1963) 
Stilleven in spiegel 
61 x 48 cm
Aquarel 
Rechtsonder 
€ 600

Nummer 184

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Piet Wiegman (1885-1963) 
Bloemen in vaas 
34 x 36 cm
Aquarel 
Rechtsonder 
€ 350

Nummer 185

39

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:26  Pagina 39



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Matthieu Wiegman (1886-1971) 
Bijbelse voorstelling 
32 x 34 cm
Gemengde techniek 
Rechtsonder 
€ 100

Nummer 186

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Harrie Kuijten (1883-1952) 
Weens café 
13 x 21 cm
Potlood 
Linksonder 
€ 250

Nummer 187

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Harrie Kuijten (1883-1952) 
Vrouw die de was doet 
16 x 21 cm
Potlood 
Rechtsonder 
€ 300

Nummer 188

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Ans Wortel (1929-1996) 
en de brede laan 
27 x 18 cm
Gouache 
Rechtsonder 
€ 350

Nummer 189

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Ans Wortel (1929-1996) 
met de wetenschap 
27 x 27 cm
Gouache 
Linksonder 
€ 395

Nummer 190

40

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:26  Pagina 40



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Ans Wortel (1929-1996) 
tussen vroeger 
20 x 30 cm
Gouache 
Rechtsonder 
€ 350

Nummer 191

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Ans Wortel (1929-1996) 
voor 4 bos 
24 x 25 cm
Gouache 
Linksonder 
€ 395

Nummer 192

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Ans Wortel (1929-1996) 
terwijl de zon 
20 x 30 cm
Gouache 
Linksonder 
€ 395

Nummer 193

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Ans Wortel (1929-1996) 
de meisjes die 
26 x 20 cm
Gouache 
Linksonder 
€ 350

Nummer 194

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Ans Wortel (1929-1996) 
'n kus voor ... 
20 x 13 cm
Ets 
Rechtsonder 
€ 275

Nummer 195

41

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:26  Pagina 41



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Ans Wortel (1929-1996) 
er zijn er … 
23 x 10 cm
Gouache 
Linksonder 
€ 295

Nummer 196

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Ans Wortel (1929-1996) 
die een kind wil 
19 x 14 cm
Gouache 
Linksboven 
€ 295

Nummer 197

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Ans Wortel (1929-1996) 
bergen, toevluchtsoord 
18 x 16 cm
Gouache 
Rechtsboven 
€ 295

Nummer 198

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Ans Wortel (1929-1996) 
mensen … 
11 x 24 cm
Gouache 
Rechtsonder 
€ 295

Nummer 199

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Ans Wortel (1929-1996) 
en grijs geworden 
24 x 20 cm
Gouache 
Rechtsonder 
€ 350

Nummer 200

42

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:26  Pagina 42



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Ans Wortel (1929-1996) 
het land waar 
26 x 20 cm
Gouache 
Linksonder 
€ 350

Nummer 201

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Ans Wortel (1929-1996) 
binnenkort zal ik 
28 x 18 cm
Gouache 
Linksonder 
€ 350

Nummer 202

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Ans Wortel (1929-1996) 
op de voorgrond 
15 x 20 cm
Gouache 
Rechtsboven 
€ 295

Nummer 203

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Ans Wortel (1929-1996) 
de bewondering 
22 x 13 cm
Gouache 
Linksboven 
€ 295

Nummer 204

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Ans Wortel (1929-1996) 
zelfs als we 
20 x 14 cm
Gouache 
Rechtsonder 
€ 295

Nummer 205

43

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:26  Pagina 43



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Ans Wortel (1929-1996) 
welke kleur 
24 x 20 cm
Gouache 
Rechtsboven 
€ 350

Nummer 206

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Ans Wortel (1929-1996) 
de gelijkgestemde 
17 x 18 cm
Gouache 
Rechtsonder 
€ 350

Nummer 207

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Ans Wortel (1929-1996) 
je kunt de horizon 
13 x 26 cm
Gouache 
Linksboven 
€ 295

Nummer 208

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Ans Wortel (1929-1996) 
meer verschillen 
14 x 20 cm
Gouache 
Linksboven 
€ 295

Nummer 209

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Ans Wortel (1929-1996) 
ik en degene … 
27 x 20 cm
Gouache 
Rechtsonder 
€ 350

Nummer 210

44

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:26  Pagina 44



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Ans Wortel (1929-1996) 
sommigen denken … 
16 x 21 cm
Gouache 
Linksboven 
€ 295

Nummer 211

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Ans Wortel (1929-1996) 
als een witte warme mantel 
27 x 16 cm
Gouache 
Rechtsonder 
€ 350

Nummer 212

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Ans Wortel (1929-1996) 
kom gauw terug … 
29 x 21 cm
Gouache 
Linksboven 
€ 350

Nummer 213

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Ans Wortel (1929-1996) 
waar doen we … 
20 x 14 cm
Gouache 
Rechtsboven 
€ 295

Nummer 214

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Ans Wortel (1929-1996) 
Vanaf de andere kant 
11 x 24 cm
Gouache 
Linksonder 
€ 295

Nummer 215

45

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:26  Pagina 45



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Ans Wortel (1929-1996) 
hoofd in mijn hoofd 
29 x 21 cm
Gouache 
Rechtsboven 
€ 350

Nummer 216

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Ans Wortel (1929-1996) 
waar onze wensen 
16 x 21 cm
Gouache 
Linksboven 
€ 295

Nummer 217

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

D.H.W. Filarski (1885-1964) 
Italiaans landschap 
30 x 46,5 cm
Litho 15/30 cm
Rechtsonder 
€ 300

Nummer 218

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Germ de Jong (1886-1967) 
Impressie St. Emilion 
35 x 41 cm
Houtskool 
Linksonder 
€ 250

Nummer 219

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Harrie Kuijten (1883-1952) 
Breiende vrouw in de tuin 
50 x 65 cm
Houtskool 
Rechtsonder 
€ 650

Nummer 220

46

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:26  Pagina 46



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Harrie Kuijten (1883-1952) 
Vrouw voedt baby 
34 x 42 cm
Houtskool 
Linksonder 
€ 550

Nummer 221

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Harrie Kuijten (1883-1952) 
Boerderij met hooiberg en boot 
45 x 55 cm
Houtskool 
Rechtsonder 
€ 550

Nummer 222

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Harrie Kuijten (1883-1952) 
Boerderij met hooiberg en kar 
50 x 65 cm
Houtskool 
Rechtsonder 
€ 550

Nummer 223

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Harrie Kuijten (1883-1952) 
Naakte vrouw 
34 x 54 cm
Houtskool 
Rechtsonder 
€ 300

Nummer 224

Kunstenaar:
Titel:

Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Harrie Kuijten (1883-1952) 
Naakte vrouw zittend met één been 
opgetrokken  
31 x 50 cm
Houtskool 
Middenonder 
€ 275

Nummer 225

47

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:26  Pagina 47



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Harrie Kuijten (1883-1952) 
Zittende naakte vrouw 
32 x 43 cm
Houtskool 
Rechtsonder 
€ 275

Nummer 226

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Harrie Kuijten (1883-1952) 
Naakte vrouw met hanger 
35 x 46 cm
Houtskool 
Rechtsonder 
€ 350

Nummer 227

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Harrie Kuijten (1883-1952) 
Naakte vrouw ten voeten uit 
44 x 65 cm
Gekleurd krijt 
Rechtsonder 
€ 350

Nummer 228

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Harrie Kuijten (1883-1952) 
Liggend vrouwelijk naakt 
52 x 34 cm
Houtskool 
Linksonder 
€ 350

Nummer 229

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Arnout Colnot (1887-1983) 
Watermolen 
73 x 100 cm
Pastel 
Linksonder 
€ 495

Nummer 230

48

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:26  Pagina 48



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Arnout Colnot (1887-1983) 
Polderlandschap 
58 x 99 cm
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 1.000

Nummer 231

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Arnout Colnot (1887-1983) 
Duinlandschap 
57 x 70 cm
Olieverf op doek 
Linksonder 
€ 1.000

Nummer 232

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Arnout Colnot (1887-1983) 
Winterlandschap 
67 x 91 cm
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 1.000

Nummer 233

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Arnout Colnot (1887-1983) 
Frans landschap 
50 x 60 cm
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 1.000

Nummer 234

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Anton Heyboer (1924-2005) 
Heyboer op zijn boot, de IJmuiden 348 
80 x 110 cm
Gouache 
Linksonder 
€ 600

Nummer 235

49

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:26  Pagina 49



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Leo Gestel (1881-1941) 
Meisje in de Beemster 
27 x 22 cm
Zwart krijt 
Linksonder 
€ 595

Nummer 236

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Prijs:

Leo Gestel (1881-1941) 
Aardappelrooiers 
11 x 18 cm
Zwart krijt 
€ 450

Nummer 237

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Leo Gestel (1881-1941) 
Boerderij de Standvastigheid 
65 x 49 cm
Zwart krijt 
Rechtsonder 
€ 850

Nummer 238

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Harrie Kuijten (1883-1952) 
Danstent Groet 
38 x 48 cm
Olieverf op board 
Atelierstempel achterzijde 
€ 1.500

Nummer 239

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Bernard Essers (1893-1945) 
Lentes Landing 
59 x 40 cm
Houtgravure 
Monogram rechtsonder 
€ 275

Nummer 240

50

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:26  Pagina 50



Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Eric Winder (1953) 
Zwarte schuur in de sneeuw 
40 x 50 cm
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 695

Nummer 241

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Kees Boendermaker (1904-1979) 
Stilleven 
65 x 50 cm
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 1.250

Nummer 242

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Eric Winder (1953) 
Oude Hof 
20 x 25 cm
Olieverf op doek 
Rechtsonder 
€ 495

Nummer 243

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Reinier Lucassen (1939-2025) 
Compositie (2x) 
14 x 10 cm
Gemengde techniek 
Achterzijde 
€ 895

Nummer 244

Kunstenaar:
Titel:
Formaat:
Techniek:
Gesigneerd:
Prijs:

Eric Winder (1953) 
Zwarte schuur 
20 x 25 cm
Olieverf op doek 
Linksonder 
€ 495

Nummer 245

51

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:26  Pagina 51



Kunsthandel
Bernard van Welsenes

De Bergense 
Kunst10daagse Verkoopexpositie

Postadres:
Zwanenbloemweg 20, 1861 XC Bergen

Telefoon: 06-517 889 48

E-mail: info@kunsthandelvanwelsenes.nl
Website: www.kunsthandelvanwelsenes.nl

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:26  Pagina 52



53

B.
Baehr, Malie 24
Beek, Bernardus  van 12
Berkhout, Nico G. 37, 39,

144, 146
Bévort, John 91, 113
Bleijs, Jan 94
Boendermaker, Kees 59, 242
Botha 70
Bouhuys, Jaap 29, 64
Breed, Dirk 171
Breedveld, Ada 7
Briels, Clemens 42
Buys, Bob 52, 53

C.
Carpentier, Jaap de 28, 55, 77,

164
Colnot, Arnout 48, 49,

149, 230
t/m 234

Colnot, Karel 78, 79, 80,
85, 92

Cremer, Jan 46

D.
Dalsum, Albert van 179
Damave, Poppe 170
Dekker, Ed 72
Delden, J. van 20
Denneboom, Bob 165, 167
Draanen, Hans van 73, 76, 106

E.
Essers, Bernard 240

F.
Fernhout, Edgar 30
Filarski, D.H.W. 159, 218
Flemming, Anthony 21
Funke, Anton 17

G.
Gestel, Leo 32, 236,

237, 238
Gilst, Arnout van 16
Graadt van Roggen, J.M. 148, 180
Groeneveld, Doris 34

H.
Hamel II, Willem 13, 14
Herwijnen, Jan van 60, 140
Heyboer, Anton 235
Hoeven, F. van der 83

Holt, Henri ten 181
Hopman, Willem 101
Hordijk, Gerard 54
Houdijk, Rob 115
Huysmans, Frans 163

I.
Idsert, Henk v.d. 51, 88, 89,

154, 182

J.
Jansen, Kees 11, 90
Jansen, Willem 22
Jong, Germ de 56, 155,

156, 219
Jongert, Edward 141
Jonk, Nic 67

K.
Kelderman, Jan 58
Knikker, Aris 18
Koekenbier, Mary 69, 71, 93
Kranenburg, H.C. 57
Kuijten, Harrie 160, 161,

162, 187,
188, 220
t/m 229,
239

L.
Ligtelijn, Evert-Jan 15
Linders, Leentje 66
Lucassen, Reinier 244
Lucebert 86, 87
Lugt, Herman 153

M.
Martinez, Raoul 172
Meurs, Harmen 169
Middleton, Sam 35
Min, Jaap 75, 158,

173
Min, Mart 166, 177,

178
Moolhuizen, Jan Jurriën 139

N.
Nanninga, Jaap 174
Nap, Dirk 25, 26
Noort, Alexander van 40, 41, 43,

44

O.
Overbeeke, Michel van 47, 175,

176

P.
Ploeger, Rabbo 116 t/m

138
Plomp, Noni 8, 9
Pluijm, Luciën v.d. 95
Ponstijn, Jan 157

R.
Rensburg, Eugène 100
Roggeveen, J.H. 81, 84
Ruijter, Georg 183

S.
Schagen, Gerbrand van 23
Schwarz, Mommie 27, 36, 38,

45
Smith, Hobbe 33
Snijders, Toon 2
Stahlecker, Adrian 10
Stapper, Jan 150
Stikvoort, Koos 19, 31

T.
Tex, Kees den 143
Trap, Dirk 114

V.
Visser, Tjipke 110, 111,

112

W.
Waterman, Cornelis 82
Wiegman, Matthieu 74, 96 t/m

99, 142,
145, 147,
151, 152,
186

Wiegman, Piet 184, 185
Wijngaerdt, Piet van 1, 50, 107,

108, 109
Willemsen, Wil 6
Winder, Eric 65, 68,

241, 243,
245

Wortel, Ans 3, 4, 5, 61,
62, 63, 102
103, 104,
105, 168,
189 t/m
217

Index - kunstenaars en verkoopnummers

OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:26  Pagina 53



OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3.qxp_OpmaakBinnenwerk-A5_2025-V3  14-10-25  13:26  Pagina 54




